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Zaprasza doTECHNIKUM!

RACHUNKOWIEC



Technik ekonomista to zawódwszechstronny i bardzo popularny narynku pracy. Absolwent szkołykształcącej w tym zawodzie będzieprzygotowany do wykonywanianastępujących zadań zawodowych:planowania i prowadzenia działalnościgospodarczej;
obliczania podatków;prowadzenia spraw kadrowo-płacowych;
prowadzenia rachunkowości;wykonywania analiz i sporządzaniasprawozdań z działalności podmiotówprowadzących działalność gospodarczą. 

Absolwent kierunku technik ekonomista może być zatrudniony
we wszystkich podmiotach gospodarczych bez względu na ich
formę organizacyjną czy własnościową; w bankach,
ubezpieczeniach społecznych, biurach rachunkowych, urzędach
skarbowych, firmach zajmujących się obrotem nieruchomościami,
firmach konsultingowych. Nabyte umiejętności umożliwiają
absolwentowi prowadzenie własnej działalności. Technik
ekonomista zajmuje stanowiska w małych podmiotach
gospodarczych oraz w firmach i instytucjach, w których
potrzebna jest podstawowa wiedza i umiejętności z zakresu
finansów i rachunkowości. 
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Czym zajmuję siętechnik ekonomista?

Dlaczego warto wybrać
ten zawód?



Absolwent kierunku technik handlowiecjest przygotowany do zarządzaniafirmą handlową, do organizacji pracysklepów, zaopatrzenia placówekdetalicznych, udziału w rozmowachhandlowych. Potrafi przygotowaćdokumentację związaną zzamówieniami i przyjmowaniemtowarów, przygotować towary dosprzedaży, zorganizować processprzedaży, rozliczać sklepy i inneplacówki handlowe. Zajmuje się równieżkontrolą jakości towarów,zaopatrzeniem hurtowni, akwizycjąsprzedaży hurtowej..

Absolwent może podjąć samodzielną działalność lub
pracować w firmie, a także zostać przedstawicielem

handlowym lub specjalistą do spraw klienta. Może również
pracować w placówkach handlu detalicznego i hurtowego

oraz innych jednostkach zajmujących się sprzedażą,
promocją, reklamą towarów i usług. Technik handlowiec

może też znaleźć zatrudnienie jako dystrybutor
produktów, telemarketer, szef działu sprzedaży,
dystrybutor produktów wśród większych klientów.
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Technik rachunkowości zajmujesię, m.in. księgowaniem iwystawianiem faktur oddostawców, rozliczaniemświadczeń oraz składekpobieranych przez ZUS, jak teżprzygotowywaniem sprawozdańczy analiz finansowych. Rozliczaon również wynagrodzenia,często przy użyciu
specjalistycznegooprogramowania komputerowego.

Technik rachunkowości to kierunek, którego ukończenie może Ci
przynieść sporo korzyści: łatwe znalezienie pracy, stabilne

zatrudnienie, spory wybór miejsc pracy, dobre zarobki, możliwość
prowadzenia własnej działalności, szeroka dostępność szkoleń i

kursów doskonalących.
Wszystko to sprawia, że kierunek technik rachunkowości
staje się jednym z coraz częściej wybieranych przez osoby

chcące mieć dobry, stabilny i opłacalny zawód. Jeśli
szukasz stabilnego zatrudnienia jako absolwent to ten

kierunek jest dla Ciebie!
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